



КАЗАХСКАЯ НАЦИОНАЛЬНАЯ
АКАДЕМИЯ
ХОРЕОГРАФИИ






БІЛІМ БЕРУ БАҒДАРЛАМАСЫ

7M02105-«Арт-менеджмент»

Білім беру саласының коды және классификациясы	7M02 Өнер және әлеуметтік ғылымдар
Дайындық бағыттарының коды және классификациясы	7M021 Өнер
Білім беру бағдарламаларының тобы	M037 - Арт-менеджмент
ББ түрі	колданыстағы
ББХСЖ бойынша деңгейі	7
ҰБШ бойынша деңгейі	7
СБШ бойынша деңгейі	7
Оқыту тілі	қазақша, орысша
ББ еңбек сыйымдылығы	60 кредит
ББ-ның айрықша ерекшеліктері	-
Серіктес-ЖЖОКБҰ (СББ)	-
Серіктес-ЖЖОКБҰ (ҚДББ)	-

ӘЗІРЛЕНДІ

7M02106-«Арт-менеджмент» ББ жұмыс тобы 5 адамнан тұрады.

ЖТ құрамы	Т.А.Ә. толықтай	Ғылыми дәрежесі, ғылыми атағы, лауазымы	Қолы	Күні
ЖТ басшысы	Досжан Райхан Казбековна	PhD доктор, доцент		24.03.23
ЖТ мүшесі	Джумасеитова Гульнара Тазабековна	Өнертану кандидаты, профессор		24.03.23
ЖТ мүшесі	Бабажанова Жанат Абдуманоповна	Экономика ғылымының кандидаты, профессор		24.03.23
ЖТ мүшесі	Жуматаева Айгуль Рахманиевна	Экономика ғылымының кандидаты, доцент		24.03.23
ЖТ мүшесі	Аубакирова Сара Бериковна	Магистрант		24.03.23

РЕЦЕНЗИЯЛАНДЫ

Пікір берушінің Т.А.Ә.	Лауазымы, жұмыс орны	Байланыс мәліметтері
Совостьянов Александр Александрович	«Театр «Астана Балет» ЖШС директоры	+7 7172 62 12 00



ҚР МСМ-КК «Қазақ ұлттық хореография академиясы» ШЖҚ РМК Ғылыми кеңесінің шешімімен (2023 жылғы 27 сәуірдегі №9 хаттама).

МАЗМҰНЫ

1. Негіздеме	4
2. Паспорт	5
3. Түлектің құзыретіліктері	7
4. Оқу нәтижелерінің модульдерде қалыптастырылған құзыреттілермен байланыстыру матрицасы	8
5. Оқыту нәтижелерін қалыптастыруға модульдер мен пәндер әсерінің матрицасы және еңбек сыйымдылығы туралы мәліметтер	9
6. Білім беру бағдарламасы көлемінің жиынтық кестесі	13

1. НЕГІЗДЕМЕ

Мәдениет саласында қолайлы ұйымдастырушылық және экономикалық жағдайлар жасау Қазақстанның мәдени өмірін тұрақты даму жағдайында ұстауға мүмкіндік береді, бұл арт-менеджерінің негізгі қызметі болып табылады.

Арт-менеджерлер бакалавриат бағдарламасын аяқтағаннан кейін жауапты басқару органдарымен бірге мәдени және ойын-сауық іс-шараларын әзірлеуге және ұйымдастыруға; іс-шаралардың мазмұны мен барысын жоспарлау және қаржылық инвестицияларды тартуға; жеке және корпоративтік клиенттермен арт-жобаларды жүргізуге мүмкіндік беретін жеткілікті кең құзыреттерге ие болады. Мәдениет менеджерлері бюджеттік жоспарлауды жасайды, жарнамалық материалдарды әзірлейді және ғимараттар мен жабдықтарды күтеді, шығармашылық топтар мен командаларға қолдау көрсетеді, сонымен қатар клиенттер мен сыртқы қызмет жеткізушілері үшін байланыс нүктесі болып табылады.

Жүзеге асыруға ұсынылып отырған білім беру бағдарламасы магистрлерді кәсіби қызметтің келесі түрлері: көркемдік-шығармашылық; ұйымдастырушылық-басқарушылық; продюсерлік бойынша дайындауға бағытталған. Бұл білім беру бағдарламасының қолданбалы сипаты, ең алдымен, мәдениет және өнер саласында белгілі бір тәжірибесі бар мамандар үшін басқару дағдылары мен заманауи кәсіби құзыреттіліктерді меңгеруге бағытталған.

Осы білім беру бағдарламасы бойынша магистранттардың кәсіби қызметінің нысандары мәдениет басқармалары мен бөлімдері, мәдени-демалыс мекемелері, шоу-бизнес ұйымдары және ТВ индустрия болып табылады. Бұл білім беру бағдарламасының түлектері Қазақстанның еңбек нарығында сұранысқа ие болады, өйткені өнердің барлық саласына жақсы дайындалған, сауатты және креативті менеджерлер қажет.

3. ПАСПОРТ

ББ мақсаты	Басқару дағдыларын дамытуға және бәсекеге қабілетті классикалық және қазіргі заманғы өнер саласында білімі бар, сондай-ақ жобаларды ұйымдастыру және басқару дағдыларын меңгерген өнер магистрлерін, басшыларды, жетекші мамандарды даярлауға бағытталған, білім беру бағдарламасын іске асыру болып табылады.
Білім беру бағдарламасы аясындағы оқыту профилінің картасы	
білім беру саласының коды мен классификациясы	7M02 – Өнер және әлеуметтік ғылымдар
дайындық бағытының коды мен классификациясы	7M021 – Өнер
білім берудің халықаралық стандарттық классификациясының коды	7
білім беру бағдарламасының коды	M037-Арт-менеджмент
білім беру бағдарламасының атауы	7M02105 – «Арт-менеджмент»
Түлектің біліктілік сипаттамасы	
Берілетін дәреже/біліктілік	Өнер магистрі
Маманның лауазымдық тізімі	Шығармашылық ұйымдар бөлімінің меңгерушісі; арт-жобаларының продюсері; ТВ индустриясының маманы; шығармашылық жобалардың авторы, мәдениет және өнер жөніндегі мемлекеттік басқармалардың басшылары және т.б.
КБШ бойынша біліктілік деңгейі (классификациялық біліктілік шенбері)	6-7
БА бойынша біліктілік деңгейі (лауазымдардың, басшылардың, мамандардың және басқа қызметкерлердің біліктілік анықтамалығы)	арт-менеджер, бизнес-менеджер, промоутер, продакшн-менеджер, бөлім меңгерушісі (халық шығармашылығы үйі, демалыс орталығы, мәдениет сарайы (үйі)), креативті директор, арт-директор, бас директор
Кәсіби қызмет саласы	Мәдениет және өнер, БАҚ, мәдениет және өнер саласындағы мемлекеттік органдар, қонақжайлылық және туризм индустриясы, fashion-индустрия
Кәсіби қызметтің нысаны	- мәдениет мекемелері (театрлар, мұражайлар, ТВ индустриясы, мәдени-демалыс жұмыстары, қонақжайлылық және туризм индустриясы, fashion-индустрия); - мәдениет және өнер басқармалары (әкімдіктер, министрліктер)
Кәсіби қызметтің функциялары мен түрлері	ұйымдастырушылық-шығармашылық; - кәсіби конкурстар мен фестивальдерді, сән көрсетілімдерін (PR-менеджерлер, арт-менеджерлер); - өнердің барлық түрлері бойынша республикалық және халықаралық деңгейдегі шығармашылық жобаларды ұйымдастыру және өткізу; - отандық мәдениеттің рухани-адамгершілік құндылықтары мен идеалдарын, әлемдік, ұлттық өнер мен шығармашылықтың жауһарларын насихаттау жөніндегі бұқаралық ақпарат құралдары қызметінің басқа да көрсетілімдерін телеарналарға беруге дайындауға және өткізуге қатысу. ұйымдастыру-басқару: - шығармашылық ұжымдарды басқару стратегиясын әзірлеуге қатысу; - ұлттық өнерді дамыту және насихаттау мақсатында шығармашылық жобаларды ұйымдастыру; - әлеуметтік, этникалық, конфессиялық және мәдени айырмашылықтарды толеранттық қабылдай отырып, ұжымға өзінің кәсіби қызметі саласында басшылық етуге дайын болу.
Оқыту нәтижелері	ОН 1 Ұжымды басқару жүйесіндегі жұмыстың тиімділігі мен сапасын ұйымдастыру, әртүрлі байланыс топтарымен байланыс орнату мақсатында басқару психологиясы саласындағы білімді меңгеру. ОН 2 Арт-жобаларды ұйымдастыруға және жүргізуге, оның ішінде халықаралық деңгейде ұйымдастыруға мүмкіндік беретін кәсіби деңгейде шет тілін меңгеру.

	<p>ОН 3 Мәдениет және өнер саласындағы қазіргі заманғы менеджменттің білімін, біліктілігін және практикалық дағдыларын қалыптастыру және жүйелеу.</p> <p>ОН 4 Өнердің әртүрлі тұжырымдамаларының қалыптасуы мен дамуы, қазіргі әлемдік өнердегі өзекті тенденциялар туралы білімді меңгеру.</p> <p>ОН 5 Ауызша және жазбаша сөйлесуді рәсімдеу дағдыларын, әдеби көздермен жұмыс істеу және қажетті материалды таңдау дағдыларын меңгеру.</p> <p>ОН 6 Мәдениет пен өнердің әртүрлі бағыттарында әлеуметтік жобаларды құру және дамыту. Қаржыны басқару саласында басқарушылық шешімдер қабылдау қабілетін көрсету.</p> <p>ОН 7 Бизнес-жоспарлаудың теориялық негіздерін білу; бизнес-идеяны және оның бизнес-жоспарлау стратегиясына сәйкестігін бағалау; Түрлі жобалар мен іс-шараларды табысты іске асыру мақсатында бизнес жоспарлаудың заманауи тәсілдерін қолдану.</p> <p>ОН 8 Заманауи мультимедиялық технологияларды қолдана отырып, сандық мазмұнды құру және өңдеу дағдыларын қолдану. Электрондық платформаларды құру, мультимедиялық қосымшаларды әзірлеу мүмкіндігі.</p>
--	--

3. ТҮЛЕКТІҢ ҚҰЗЫРЕТТІЛІГІ

ЖАЛПЫ ҚҰЗЫРЕТТЕР (SOFTSKILLS). Мінез-құлық дағдылары мен тұлғалық қасиеттері	
ЖҚ 1. Әлеуметтік-қоғамдық, коммуникативтік	ЖҚ 1.1 Таңдалған траекторияда және пәнаралық байланыс жағдайында өздігінен білім алу, өзін-өзі дамыту және білімін үнемі жаңартып отыру қабілеті; ЖҚ 1.2 Қарым-қатынастық жағдайға сәйкес ақпаратты талдай білу; қарым-қатынасқа қатысушылардың әрекеттері мен мінез-құлқын бағалау; ЖҚ 1.3 Қазіргі әлемдегі ұтқырлық және сыни ойлау қабілеті.
ЖҚ 2. Тілдік құзыреттілік	ЖҚ 2. Тұлғааралық, мәдениетаралық және кәсіби қарым-қатынас мәселелерін шешу үшін қазақ, орыс және шет тілдерінде ауызша және жазбаша қарым-қатынасқа түсу қабілеті.
ЖҚ 3. Цифрлық құзыреттілік, технологиялық сауаттылық	ЖҚ 3. Өз өмірі мен кәсіби қызметінің барлық салаларында заманауи ақпараттық-коммуникациялық технологияларды (интернет-ресурстар, ақпаратты іздеу, сақтау, қорғау және таратуға арналған бұлтты және мобильді қызметтер) меңгеру және пайдалану арқылы ақпараттық сауаттылықты көрсету және дамыту қабілеті
ЖҚ 4. Жеке, әлеуметтік және оқу құзыреттері	ЖҚ 4.1 Жеке және кәсіби бәсекеге қабілеттілікті көрсете білу; ЖҚ 4.2 Тұлғааралық, әлеуметтік, кәсіби қарым-қатынастың әртүрлі салаларындағы жағдайларды бағалау және азаматтық көзқарас білдіру қабілеті; ЖҚ 4.3 Өзін-өзі дамыту және мансаптық өсу үшін өмір бойы жеке білім беру траекториясын жақсарту мүмкіндігі; ЖҚ 4.4 толыққанды әлеуметтік және кәсіби іс-әрекетті қамтамасыз ету үшін салауатты өмір салтына бағдарлана білу.
ЖҚ 5. Кәсіпкерлік құзыреттілік	ЖҚ 5.1 Дағдыларды қолдану, шығармашылықты көрсету және топ пен топты басқару тетіктерін пайдалану мүмкіндігі; ЖҚ 5.2 Кәсіпкерлік қызметте өзін көрсете білу: өз уақытын басқару, белгісіздік режимінде және тез өзгеретін міндеттер жағдайында жұмыс істеу, шешім қабылдау, тұтынушылардың сұраныстарын ескере отырып ресурстарды бөлу.
ЖҚ 6. Мәдени хабардарлық және өзін-өзі көрсету	ЖҚ 6.1 Әлеуметтік, іскерлік, мәдени, құқықтық және этикалық нормаларды ұстану қабілеті; ЖҚ 6.2 Өзінің адамгершілік позициясын, мәдени санасын дамыту және әлемнің басқа халықтарының дәстүрлеріне толеранттылық, жоғары рухани қасиеттерге ие болу қабілеті.
КӘСІБИ ҚҰЗЫРЕТТІЛІКТЕР (HARDSKILLS).	
Осы сала бойынша нақты теориялық білім мен практикалық дағдылар	КҚ 1. Менеджмент және басқару психологиясы саласында алған білімдерін кәсіби салада қолдану қабілеті. Болашақ кәсіби қызметінде шет тілін жетік білу және қолдану
	КҚ 2. Қазіргі заманғы өнер білімінің өзекті тұжырымдамаларын, өнер нарығының жұмыс істеуінің экономикалық және құқықтық негіздері туралы түсініктерді болашақ кәсіби қызметінде қолдану қабілеті.
	КҚ 3. Бизнес жоспарлауда қазіргі заманғы тәсілдерді қолдану негізінде мәдениет және өнер саласындағы жаңа өнімдерді әзірлеу және өнердегі әлеуметтік жобаны іске асыру қабілеті.
	КҚ 4. Мақалалар мен магистрлік жобаны жазу кезінде заманауи әдіснама мен зерттеу әдістерін қолдану, ауызша және жазбаша сөйлеуді ресімдеу дағдыларын меңгеру, әдеби дереккөздермен жұмыс істеу және қажетті материалдарды іріктеу қабілеті.
	КҚ 5. Арт-индустрияда заманауи ақпараттық технологиялар мен медиатеchnологияларды қолдану; графикалық және аудио материалдарды өңдеумен жұмыс істеу дағдылары, алған білімдерін жобаларды іске асыруда және магистрлік жобаны қорғауда қолдану қабілеті.

4. ОҚУ НӘТИЖЕЛЕРІНІҢ МОДУЛЬДЕРДЕ ҚАЛЫПТАСТЫРЫЛҒАН
ҚҰЗЫРЕТТІЛЕРМЕН БАЙЛАНЫСТЫРУ МАТРИЦАСЫ

	ОН1	ОН2	ОН3	ОН4	ОН5	ОН6	ОН7	ОН8
ЖҚ1	+		+			+		
ЖҚ2		+			+			
ЖҚ3			+	+				+
ЖҚ4			+			+	+	
ЖҚ5			+			+	+	
ЖҚ6	+		+	+	+	+		
КҚ1	+	+		+				
КҚ2				+		+	+	
КҚ3			+			+	+	
КҚ4	+		+	+	+			
КҚ5						+	+	+

5. ОҚЫТУ НӘТИЖЕЛЕРІН ҚАЛЫПТАСТЫРУҒА МОДУЛЬДЕР МЕН ПӘНДЕР ӘСЕРІНІҢ МАТРИЦАСЫ ЖӘНЕ ЕҢБЕК СЫЙЫМДЫЛЫҒЫ ТУРАЛЫ МӘЛІМЕТТЕР

Модуль атауы	Цикл	Компонент	Пән атауы	Пәндердің қысқаша сипаттамасы	Кредиттер саны	Оқытудың қалыптастырылатын нәтижелері (кодтар)								
						P01	P02	P03	P04	P05	P06	P07	P08	
Модуль 1. Жалпы кәсіптік құзыреттіліктер	БП	ЖК	Шетел тілі (кәсіби)	Тіл жүйесін және оны мәдениетаралық-коммуникативтік қызметте пайдалану тәсілдерін меңгеру (С1.2). Фонетикалық материал: жаңа тілдік материалға қатысты есту және сөйлеу дағдыларын одан әрі жетілдіру. Лексикалық материал: кен мамандануды көрсететін ең көп қолданылатын лексиканы бекіту, 2000-3000 лексикалық бірліктерді ассимиляциялау арқылы сөздік қорын кеңейту, еркін сөз тіркестерінің тіркесімі, морфо-синтаксистік және лексика-фразеологиялық байланысты тіркестер, фразеологиялық комбинаторлық сөздіктермен танысу	2	+								
	БП	ЖК	Басқару психологиясы	Басқару психологиясы пәні мемлекеттік білім беру стандартының талаптарына сәйкес магистранттарды даярлауға арналған. Психологиялық ғылымның теориялық-практикалық проблемалары, басқару психологиясының категориялық жүйесі қаралады, басқару практикасын психологиялық талдау тарихшылығы бекітіледі, басқару қызметін талдаудың түсіндірме қағидағдары, психологиялық ғылым мен бағыттардың құрылымы және басқару қызметінің теориясы мен практикасына қосымша психологиялық ғылымның басқа да мәселелері ашылады.	2	+								
	БП	ЖК	Менеджмент	Пән магистранттардың өнер және мәдениет саласындағы басқару саласындағы білімін, іскерлігін, практикалық дағдыларын жүйелеуге және құзыреттерін қалыптастыруға бағытталған дәрістер, практикалық сабақтар курсынан тұрады. Мәдениет пен өнер саласындағы коммерциялық және коммерциялық емес жобаларды жоспарлау және ұйымдастыру дағдыларын қалыптастыруға басты назар аударылатын болады. Менеджментті тереңдете білу, теориялық және практикалық дағдылықтың тиімді үйлесуі магистранттың әлеуетін күшейтіп, оны	2			+						

6. БІЛІМ БЕРУ БАҒДАРЛАМАСЫ КӨЛЕМІНІҢ ЖИЫНТЫҚ КЕСТЕСІ

Оқу курсы	Семестр	Ігерілген модульдер саны			Оқылатын пәндер саны					Кредиттер саны KZ				Сағаттар саны		саны	
		вк	кв	КА	Теориялық оқу	Зерттеушілік практика	Педагогикалық практика	МҒЗЖ	Қорытынды аттестация	барлығы	емт	диф. сынақ	КА				
1	1	5	3		30								30	8			
	2	2	1	1	4		5	13	8	30	3		900				
Барлығы		7	4	1	34		5	13	8	60	11		1800				1